
UCHWAŁA NR C/1349/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 12 maja 2010 r.  

 

budowy pomników upamiętniających postacie: Ks. Zdzisława Peszkowskiego, Danuty Siedzikówny „INKI”, 

Andrzeja Małkowskiego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę upamiętnienia postaci Wielkich Polaków XX wieku w osobach: 

  

poprzez budowę ich popiersi na terenie Parku im. dra Henryka Jordana.  

§ 2. Pomniki zostaną usytuowane w Alei Wielkich Polaków, w miejscach przewidzianych w prawomocnej decyzji

Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17.07.2006 r. (nr 1286/06 znak: AU-01-2-MOC.73532-352/06) zatwierdzającej

projekt budowlany i udzielającej pozwolenia na budowę dla Zamierzenia inwestycyjnego: „Rewaloryzacja parku  

im. dra H. Jordana w Krakowie wraz z infrastrukturą techniczną w zakresie: zagospodarowania terenu, małej 

architektury, zieleni, dróg, iluminacji oświetlenia, ogrodzenia, sieci wod-kan.”.  

§ 3. Pomysłodawcą i inicjatorem budowy pomników wielkich Polaków XX wieku w Parku im. dra Henryka 

Jordana jest p. Kazimierz Cholewa Prezes Towarzystwa Parku im. dra Henryka Jordana.  

§ 4. Fundatorami ww. pomników będą: 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

- Ks. Zdzisława Peszkowskiego,

- Danuty Siedzikówny „INKI”,

- Andrzeja Małkowskiego

- pomnika Ks. Zdzisława Peszkowskiego – Krystyna Korytowska (2010 rok),

- pomnika Danuty Siedzikówny „INKI” - Kazimierz Cholewa i Zofia Nowak (2010 rok),

- pomnika Andrzeja Małkowskiego - Towarzystwo Parku im. dra H. Jordana (2011 rok).

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

ID: ZZCRP-CDSAM-FGKKW-HCLBQ-JWCXO. uchwalony. Strona 1 / 1


